
Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18177

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANT ANTONI DE PORTMANY

170571 Aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo por turno libre, para la
selección de seis plazas de auxiliar administrativo, personal funcionario de carrera, mediante el
sistema de concurso-oposición

El Sr. Alcalde, mediante decreto núm 1393/2021 de 12 de mayo de 2021, ha adoptado la siguiente resolución.

Habiendo finalizado el plazo para efectuar reclamaciones, subsanaciones o alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para
formar parte de la convocatoria del proceso selectivo por turno libre, para la selección de seis plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
personal funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso-oposición.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por la Junta de Gobierno Local, de fecha 27 de de 2021, publicadasenero 
en el BOIB n.º 23 de 16 de febrero de 2021.

Vistas las alegaciones presentadas por los aspirantes:

  DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

1 ***0724** ALUCH KASSOWBA ISMAEL 2021-E-RE-2356

2 ***5711** ARBONA BALLESTER CLARA 2021-E-RE-2207

3 ***1520** CAZORLA DURAN MARIA DEL CARMEN 2021-E-RE-2321

4 ***5704** LOBATO RODRIGUEZ RAQUEL 2021-E-RE-2142

5 ***1752** LOPEZ NUÑEZ KAREN SOLANGE 2021-E-RE-2128

6 ***5834** MARI DELL'OLMO ANNA 2021-E-RE-2130

7 ***5536** MARI YERN RAQUEL 2021-E-RE-2139

8 ***9546** PEÑALVA SEGARRA SUSANA 2021-E-RC-2718

9 ***5938** RIPOLL RIBAS ALAN 2021-E-RE-2319

10 ***5551** SANCHEZ LINARES ANA MARIA 2021-E-RE-2136

11 ***5423** SANCHEZ NOGUERA MARIA ISABEL 2021-E-RE-2152

12 ***3935** SIN CARDESA CRISTINA INGRID 2021-E-RE-2143

Por el presente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos de 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y 24.d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local. 

RESUELVO

 ESTIMAR las siguientes alegaciones/subsanaciones presentadas por:PRIMERO. 

  DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Motivo

1 ***0724** ALUCH KASSOWBA ISMAEL 2021-E-RE-2356
Acredita certificado del nivel B2 de conocimiento
lengua Catalana o equivalente.

2 ***5711** ARBONA BALLESTER CLARA 2021-E-RE-2207
Acredita Documento nacional de identidad o
equivalente en vigor.

3 ***1520** CAZORLA DURAN M.ª DEL CARMEN 2021-E-RE-2321
Acredita certificado del nivel B2 de conocimiento
lengua Catalana o equivalente.

4 ***5704** LOBATO RODRÍGUEZ RAQUEL 2021-E-RE-2142 Acredita titulación académica exigida.

5 ***5834** MARI DELL'OLMO ANNA 2021-E-RE-2130 Se rectifican datos personales.

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18178

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Motivo

6 ***5536** MARI YERN RAQUEL 2021-E-RE-2139
Acredita certificado del nivel B2 de conocimiento
lengua Catalana o equivalente.
Se rectifican datos personales.

7 ***9546** PEÑALVA SEGARRA SUSANA 2021-E-RC-2718 Acredita titulación académica exigida.

8 ***5938** RIPOLL RIBAS ALAN 2021-E-RE-2319
Acredita certificado del nivel B2 de conocimiento
lengua Catalana o equivalente.

9 ***5551** SÁNCHEZ LINARES ANA MARÍA 2021-E-RE-2136 Acredita titulación académica exigida.

10 ***5423** SÁNCHEZ NOGUERA MARÍA ISABEL 2021-E-RE-2152
Acredita certificado del nivel B2 de conocimiento
lengua Catalana o equivalente.

11 ***3935** SIN CARDESA CRISTINA INGRID 2021-E-RE-2143 Se rectifican datos personales.

DESESTIMAR las siguientes alegaciones/subsanaciones presentadas por:SEGUNDO. 

1 ***1752** LOPEZ NUÑEZ KAREN SOLANGE 2021-E-RE-2128
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente
correspondiente a su DNI.

Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos:TERCERO. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

  DNI Apellidos Nombre Escalera Aula

1 ***0248** ALCOBA DE LA CRUZ ANA BELEN A 4

2 ***0724** ALUCH KASSOWBA ISMAEL A 4

3 ***5588** ALVAREZ RIBAS VANESSA A 4

4 ***5685** ANDIÑA FERRER MARIA A 4

5 ***1693** ARAÑO RIBA IVONE A 4

6 ***5711** ARBONA BALLESTER CLARA A 4

7 ***4210** AZAGRA DIAZ DANIEL A 4

8 ***0188** BARRANCO SOTO AURORA A 4

9 ***5752** BONED FINCH AIMEE A 4

10 ***5379** BONED NUÑEZ NOEMI A 4

11 ***5894** BONED RIBAS TERESA A 4

12 ***4757** BONET MCGILLEN FELIPE JOSE A 4

13 ***3034** BONET PELLICER JUAN ANTONIO A 4

14 ***5210** BONET SAURA MARTA A 4

15 ***5737** BONILLA BERMUDO FRANCISCO JAVIER A 4

16 ***5449** BONO RAMON CARME A 4

17 ***5167** BOTELLA RIBAS ANA A 4

18 ***3093** BRAVO MUÑOZ NEREA A 4

19 ***5943** BRIONES SEGARRA REBECA A 4

20 ***5050** CABEZAS ROCA GONZALO A 4

21 ***5200** CANET GONZALEZ MARIA DEL ROCIO A 5

22 ***6068** CARDONA COSTA JOSEFA A 5

23 ***5642** CARDONA PRATS LAURA A 5

24 ***5289** CARDONA SERRA MARGARITA A 5

25 ***3195** CARDONA TOSCANO TANIT A 5

26 ***5442** CASALVAZQUEZ ESQUIVEL CRISTINA MARIA A 5

27 ***8330** CASTILLA CARMONA MANUEL A 5

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18179

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI Apellidos Nombre Escalera Aula

28 ***5278** CASTILLEJO ORTIZ SAMANDA A 5

29 ***5585** CASTILLO AGUILERA CRISTINA A 5

30 ***1520** CAZORLA DURAN MARIA DEL CARMEN A 5

31 ***5754** CEBALLOS DIAZ VERONICA A 5

32 ***5420** CIVICO MONTES CARMEN A 5

33 ***5936** CONTRERAS MENDOZA MAITE A 5

34 ***5811** CORONADO ASENCIO GEMA A 5

35 ***5872** COSTA TORRES CATALINA A 5

36 ***4908** COSTA TUR EMMA A 5

37 ***5529** CRUZ CANDALIJAS LAURA A 5

38 ***5308** DE LA MAYA VERDE VANESA A 5

39 ***5768** DIAZ MOLINA PAULA A 5

40 ***9672** ELIZABETH MOUNTAIN MELANIE A 5

41 5684*** ** ESCANELLAS GONZALEZ LUCIA A 6

42 ***5335** FERNANDEZ GORDILLO SONIA A 6

43 ***5000** FERNANDEZ PALERMO PASCUAL A 6

44 ***3881** FERRE PLANELLS MARGARITA MARIA A 6

45 ***5911** FERRER FERRER MARGARITA A 6

46 ***5248** FERRER GAYART CAROL A 6

47 ***5189** FERRER MARI LOURDES A 6

48 ***6727** FERRUTJA GIRONELLA MARINA A 6

49 ***4328** FRESNEDA COBOS MARAVILLAS A 6

50 ***5511** GABALDON RIERA ALEJANDRO A 6

51 ***5217** GARCIA CABELLO ROSA MARIA A 6

52 ***5521** GARCIA PEÑA CECILIA INES A 6

53 ***5000** GARCÍA PEÑA MARÍA REYES A 6

54 ***5274** GARCIA TUR OLIVIA A 6

55 ***5561** GARCIA YERN SUSANA A 6

56 ***7029** GELIS ALCALDE MARINA A 6

57 ***1100** GIL ALBA SARA A 6

58 ***3322** GIL PADILLA LUCERO CARMEN A 6

59 ***3851** GOMEZ DE LOS RIOS MARIA PAZ A 6

60 ***5157** GONZÁLEZ CARRILLO EVA MARIA A 6

61 ***6009** GONZALEZ LLAMAS SANDRA A 7

62 ***3880** GONZALEZ MORO JIMENEZ VICTORIA A 7

63 ***5482** GUASCH GARCIA PATRICIA A 7

64 ***5514** GUERRERO ÁLVAREZ GUADALUPE A 7

65 ***7299** HENARES JIMENEZ ANGELES A 7

66 ***3766** HERNANDEZ PECERO PEDRO ANTONIO A 7

67 ***3014** HIDALGO FRANCH PAULA A 7

68 ***3355** HIGUERAS PRATS SABINA A 7

69 ***3014** HOLDSTOCK MASIP DAPHNE A 7

70 ***5088** HORRACH FERRER YASMINA A 7

71 ***1140** IBAÑEZ NIETO MARIA PILAR A 7

72 ***5900** IBAÑEZ PULIDO BLASA A 7

73 ***1868** IRIGOYEN BAUZA ITZIAR A 7

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18180

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI Apellidos Nombre Escalera Aula

74 ***5946** JIMENEZ GUILLEN IRENE A 7

75 ***5174** JIMENEZ JUAN MONICA A 7

76 ***5707** JIMENEZ MARIN CARLOS A 7

77 ***2053** JIMENEZ SOLANES ENRIQUE A 7

78 ***5235** JUAN ROIG NOE A 7

79 ***5703** LAVELA RANCHAL RAQUEL A 7

80 ***5593** LEONES LOPEZ MARIA BELEN A 7

81 ***3276** LICCIARDI FEVRE LILA A 8

82 ***5700** LINERO PACHECO LIDIA A 8

83 ***3063** LLORENS RODRIGUEZ NEREA A 8

84 ***5704** LOBATO RODRIGUEZ RAQUEL A 8

85 ***5989** LOPEZ GUTIERREZ ABIGAIL A 8

86 ***7769** LOPEZ MUÑOZ REBECA A 8

87 ***5137** MADRIGAL SANCHEZ CRISTINA A 8

88 ***0897** MARCHAL BLASCO MARINA A 8

89 ***5520** MARI ALEMANY GEMMA INMACULA A 8

90 ***5614** MARI ARABI MARIA DEL CARMEN A 8

91 ***5834** MARI DELL'OLMO ANNA A 8

92 ***5389** MARI LLANO MARIA EUGENIA A 8

93 ***4916** MARI PRATS ANTONIA A 8

94 ***4571** MARI SERRA MARIA A 8

95 ***0595** MARÍ SILVERDE MARÍA ROSA A 8

96 ***6179** MARI TORRES JUAN ANTONIO A 8

97 ***5957** MARI TORRES PATRICIA A 8

98 ***5536** MARI YERN RAQUEL A 8

99 ***5178** MARTIN AGUILERA VERONICA A 8

100 ***2013** MARTÍN SALVADOR GEORGINA A 8

101 ***5970** MARTINEZ AVILA MARÍA A 9

102 ***5190** MARTINEZ MALDONADO NATALIA A 9

103 ***5206** MARTINEZ NAVARRO ANA BELEN A 9

104 ***5806** MARTINEZ ONES MARTA A 9

105 ***4795** MARTINEZ TORRES CRISTINA A 9

106 ***5246** MARTINEZ TORRES LYDIA A 9

107 ***5719** MARTINEZ TORRES MARIA LUISA A 9

108 ***5131** MASIP CERVANTES DIANA A 9

109 ***5535** MATUTES PASCUAL RUTH A 9

110 ***8611** MAYOL BARCELO GEMMA A 9

111 ***5300** MIFSUT RECATALA DENIS A 9

112 ***6174** MIÑARRO VERA RAQUEL A 9

113 ***5898** MOLERO CADENA BELÉN A 9

114 ***8740** MONTIS SANCHEZ Mª DE LOS ANGELES A 9

115 ***5658** MONTORO GONZALEZ DAVID A 9

116 ***6038** MONTOSA FERNÁNDEZ MARIA DEL PILAR A 9

117 ***1793** MORENO CAÑADA SANTIAGO A 9

118 ***5706** MORENO TORRES ALEJANDRO A 9

119 ***2319** MOREY MIGUEL ALBA A 9

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18181

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI Apellidos Nombre Escalera Aula

120 ***6148** MOYA CASTILLO BORJA A 9

121 ***6199** NALDA VILLACAÑAS MAIA B 23

122 ***3001** NAVARRO ESPINOSA TANIT B 23

123 ***8307** NAVE PERUCHA JOAN B 23

124 ***5293** OLMEDILLA MOLINA JAVIER B 23

125 ***0872** ORELLANA MOYA LUCIA B 23

126 ***5799** ORTEGA SERRANO MARIA B 23

127 ***5056** ORTIZ LOPEZ JUAN ANTONIO B 23

128 ***5646** ORTIZ SANCHEZ DOLORES B 23

129 ***4865** PALAU PLANELLS ANTONIA B 23

130 ***2077** PALOMARES CABRERA CARMEN B 23

131 ***5740** PASCUAL BREA NIEVES B 23

132 ***5450** PEÑA SANCHEZ FRANCISCO B 23

133 ***9546** PEÑALVA SEGARRA SUSANA B 23

134 ***0644** PEREZ NUÑEZ JAVIER B 23

135 ***3752** PIERA ROMERO VICENTA B 23

136 ***5163** PRATS BONED PATRICIA B 23

137 ***4530** PRATS GUERRA ARIADNA B 23

138 ***5821** PRATS GUISADO VICENTE FCO B 23

139 ***5634** PRATS PLANELLS ANABEL B 23

140 ***3077** PRATS RIBAS MIRANDA B 23

141 ***5173** PRATS ROMERO MACARENA B 22

142 ***1594** QUINTERO PINTO LUIS ENRIQUE B 22

143 ***5352** QUIROS MARCHUET ISAAC B 22

144 ***4853** RAMON TORRES JOSEFA B 22

145 ***5135** REALES RODRÍGUEZ ANA B 22

146 ***5104** RECIO CABEZUELO ESTHER B 22

147 ***5420** REY FREIXES XAVIER B 22

148 ***5947** RIBAS CARDONA FRANCISCA B 22

149 ***5983** RIBAS CARDONA MARILINA B 22

150 ***6057** RIBAS MENDEZ JUAN JOSE B 22

151 ***5124** RIBAS TORRES MARIA B 22

152 ***4369** RIBAS TUR JOSEFA B 22

153 ***5052** RIBAS VINGUT MARIA NIEVES B 22

154 ***5931** RIERA RIBAS SUSANA B 22

155 ***5938** RIPOLL RIBAS ALAN B 22

156 ***5207** RIQUELME GISBERT MONICA B 22

157 ***5398** RIVERA REYES JOSE ANTONIO B 22

158 ***5381** RODADO MARTINEZ MIREIA B 22

159 ***3046** RODRGÍGUEZ ANGLADA MARIA ISABEL B 22

160 ***5738** RODRIGUEZ CARDOSO LUZ DOLORES B 22

161 ***5691** RODRIGUEZ MACHO ALEJANDRA B 21

162 ***5196** ROIG COLOMAAR NIEVES EVA B 21

163 ***5578** ROIG RIERA CATALINA B 21

164 ***5744** ROIG ROSELLO CARLOS B 21

165 ***5420** ROMERO GARCIA ESTEFANIA B 21

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18182

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI Apellidos Nombre Escalera Aula

166 ***5460** ROSELLO VENTURA CRISTINA B 21

167 ***5298** RUIZ FERNANDEZ PATRICIA B 21

168 ***5078** RUIZ RODRIGUEZ MARIA LUZ B 21

169 ***5988** RUIZ SANCHEZ DANIEL B 21

170 ***5025** SALA RIBAS CATALINA B 21

171 ***5947** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ISABEL B 21

172 ***5551** SANCHEZ LINARES ANA MARIA B 21

173 ***5551** SANCHEZ LINARES CRISTINA B 21

174 ***5593** SANCHEZ MARTINEZ LORENA B 21

175 ***5423** SANCHEZ NOGUERA MARIA ISABEL B 21

176 ***7289** SANZ GIMENEZ LORENA EVA B 21

177 ***5034** SERRA CARDONA JOSEFA B 21

178 ***5392** SERRA MARI MARIA ANTONIA B 21

179 ***5099** SERRA TORRES JOSEFA B 21

180 ***5174** SERRANO RODADO MARTINA B 21

181 ***5414** SILLA SOLER JORGE ANTONIO B 20

182 ***9455** SIMONA ORTIZ CARLOS B 20

183 ***3935** SIN CARDESA CRISTINA INGRID B 20

184 ***5683** SORIA GARCIA ALEJANDRO B 20

185 ***5968** SOUZA YURRAMENDI NOELA B 20

186 ***5833** SUAREZ GALAN LAURA B 20

187 ***5650** SUAREZ MARI JUAN B 20

188 ***5766** TORRES BONED ALEJANDRA B 20

189 ***5289** TORRES CEJUDO VANESSA B 20

190 ***5202** TORRES FERRER JUAN JOSE B 20

191 ***4785** TORRES FERRER MARIA B 20

192 ***5528** TORRES GUASCH SUSANA MARIA B 20

193 ***5591** TORRES MIRO MARIA JOSE B 20

194 ***4685** TORRES PALAU MARIA B 20

195 ***0905** TORRES PAYERAS TONI B 20

196 ***5411** TORRES PLANELLS MARIA ISABEL B 20

197 ***5563** TORRES PULIDO NERINA B 20

198 ***0796** TORRES ROIG VICTOR B 20

199 ***5249** TORRES TORRES CATALINA B 20

200 ***5061** TORRES VENTURA IVAN B 20

201 ***5480** TUR ALCOBRE ATTENERI B 19

202 ***5462** TUR BONET MARIA CRISTINA B 19

203 ***5913** TUR FERRER CRISTINA CATALINA B 19

204 ***5069** TUR OLLE MARIA PILAR B 19

205 ***2111** TUR RIBAS SONIA B 19

206 ***5624** TUR VINGUT MARCOS B 19

207 ***8880** TURIEL TEJERO MARIA DEL CARMEN B 19

208 ***7405** VALLS RUIZ MARIA ANTONIA B 19

209 ***5087** VARGAS SERRA YOLANDA B 19

210 ***4840** VEGAS HERNANDO MARIA JESUS B 19

211 ***3860** VERDUGO GOMEZ ANA B 19

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18183

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI Apellidos Nombre Escalera Aula

212 ***5738** VERDUGO MADRIGAL ENCARNACION B 19

213 ***5419** VERDUGO VERDUGO PATRICIA B 19

214 ***5353** VICEDO PRATS CATALINA B 19

215 ***5353** VICEDO PRATS MARIA NIEVES B 19

216 ***5950** VIÑAS TORRES ANA B 19

217 ***5490** YERN MARI CRISTINA B 19

218 ***0653** ZHANG LOPEZ REBECA B 19

EXCLUIDOS:

  DNI Apellido Nombre Registro de Entrada Motivo de la exclusión

1 ***2082** BALLESTEROS CARRILLO SHEILA 2021-E-RE-1205
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

2 ***1394** BERMEJO VERGES SUSANA 2021-E-RE-1220
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

3 ***0591** BONED MARI SOFIA 2021-E-RE-969
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

4 ***6737** CRUZ PARRADO MªANGELES 2021-E-RE-1499
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.
3.2.b) No acredita titulación académica exigida.

5 ***5720** LOPEZ MARTINEZ ESTELA 2021-E-RE-1475
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

6 ***1752** LOPEZ NUÑEZ KAREN SOLANGE 2021-E-RE-1227
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente
correspondiente a su DNI.

7 ***5815** MARTÍN SERRA LAURA 2021-E-RC-1356
3.2.b) No acredita titulación académica exigida.
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

8 ***4016** MOYA BAILEN IRENE 2021-E-RE-904
3.2.b) No acredita Titulación exigida 3.2.c) No
acredita certificado del nivel B2 de conocimiento
lengua Catalana o equivalente.

9 ***2168** ORTIN SERRANO MARIA JOSE 2021-E-RE-1090
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

10 ***8392** PEREZ TORDABLE COVADONGA 2021-E-RC-1843
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

11 ***5562** PERONA BLAY ELISABET 2021-E-RC-2012
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

12 ***4741** ROMERO GARCIA ANDRES JESUS 2021-E-RC-1381
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

13 ***4014** SERRA RIBAS JUANA PATRICIA 2021-E-RE-1644
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

14 ***3070** VEGA MOYA Mª ESTHER 2021-E-RE-1270
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

15 ***4511** VILAMITJANA CERVIA IRENE 2021-E-RE-1293
3.2.c) No acredita certificado del nivel B2 de
conocimiento lengua Catalana o equivalente.

 Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la primera prueba de conocimientos teóricos de la fase deCUARTO.
oposición, de carácter obligatorio y eliminatorio, que tendrá lugar en llamamiento único el día 24 de mayo de 2021 a las 16:30 horas en el
IES “Sa Serra” Cami de Benimussa n.º 7 de Sant Antoni de Portmany.

La apertura de la puerta principal del IES “Sa Serra” se realizará a las 16:00 horas, debiendo dirigirse los aspirantes a la puerta del aula
asignada (la escalera y número de aula que aparece junto a su nombre en la lista de admitidos). A las 16:30 tendrá comienzo el llamamiento

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es


Núm. 62
13 de mayo de 2021

Fascículo 91 - Sec. II. - Pág. 18184

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

de los aspirantes ante el aula que le ha sido asignada.

PROTOCOLO PREVENCIÓN COVID19: Las instrucciones de seguridad relativas al COVID19, que deberán seguir todas las personas
aspirantes durante su permanencia en las instalaciones donde se desarrolle el proceso selectivo, y la declaración responsable que deben
aportar rellenada y firmada, podrán ser consultadas y descargadas en el tablón de anuncios (Empleo Público) de la página web del
Ayuntamiento www.santantoni.net.

Serán excluidos quienes no comparezcan. Los aspirantes deberán acudir provistos de su documentación identificativa y declaración
responsable COVID19 indicada.

PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB) y Tablón de Anuncios de la Sede ElectrónicaQUINTO. 
de este Ayuntamiento http://santantoni.sedelectronica.es, para mayor difusión, para general conocimiento y, particularmente, a los efectos de
notificación a los interesados.

  

Sant Antoni de Portmany, 12 de mayo de 2021

El alcalde
Marcos Serra Colomar

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

2/
10

88
32

5

http://boib.caib.es

		2021-05-12T14:09:48+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1620821388036
	Aprobación del documento




